ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

на    оказание охранных  услуг  помещений и имущества на объектах  Управления образования  г. Реутов.

 № 2- 410-05-2007                                                                                            16.01.2008 г.

г. Реутов                                                                             10 ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Председатель комиссии -                       Розанов В.Л. – начальник Управления образования,

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А.-  заместитель начальника Управления образования

                                                 Беляевская С.К. – заместитель начальника  Управления  образования,

                                                          Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления

 образования,

                                                     Бобылева С.А.    - начальник планово-экономического               отдела Управления образования,

  Яриновская И.В.      - главный специалист Управления

образования,

  Секретарь комиссии:              Бутаева И.П. – главный специалист Управления образования  планово- экономического отдела,

 От муниципального заказчика     -     Розанов В.Л. – начальник Управления образования.

  Комиссия правомочна осуществлять свои функции,  т.к. комиссия  присутствует в полном составе.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» № 50 (613) 21.12.2007 г. и размещено 21.12.2007 г на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net).,  на официальном сайте  Московской области «Закупки и поставки продукции для государственных нужд Московской области»  www.gz-mo.ru.

 Предмет аукциона:

   оказание охранных  услуг  помещений и имущества на объектах  Управления образования г. Реутов.

Место, условия и сроки (периоды) оказания услуг:  г. Реутов, МО  по адресам в соответствии с документацией об аукционе  в период с 1.02.2008 по 30.06.2008 г. и с 1.09.2007 по 30.09.2008 г.

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес

	Количество охранников

	Режим охраны

	1

	Школа№ 1 г.Реутов, ул.Лесная, 12

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	2

	Школа № 2 г.Реутов, ул.Победы, 32

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	3

	Школа№ 3 г.Реутов, ул.Советская, 12

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	4

	Школа № 4 г.Реутов, ул.Комсомольская, 4

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	5

	Школа№ 5 г.Реутов, ул.Котовского, 13

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	6

	Школа № 6 г.Реутов,Юбилейный пр-т 15

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	7

	Школа № 7 г.Реутов, ул.Советская, 27

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	8

	Лицей г.Реутов, ул.Южная, 8

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	9

	Гимназия г.Реутов, ул.ГагаринаД7

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	10

	ОСОШ, г.Реутов, ул.НоваяДб

	один

	С8-ООдо 18-ООпо рабочим дням

	11

	ДЮСШ,г.Реутов, ул.Победы, 8

	один

	С 1 0-00 до 20-00 по рабочим дням

	12

	ДДТ г.Реутов ул.Строителей, 1 1

	один

	С 1 0-00 до 20-00 по рабочим дням

 Начальная (максимальная) цена контракта: 1353200 руб. (с НДС).

До времени начала рассмотрения заявок на участие в аукционе 16.01.2008 г. в 10 часов 00 минут была представлена 1  (одна)  заявка на участие в аукционе.

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

документацией к  аукциону. Количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ОАО «ЧОП «Глок» 143966, г. Реутов, Московской обл., ул. Ашхабадская д.33, пом.11.

	1. Заявка на участие в аукционе - 5 стр.

2. Выписка из ЕГРЮЛ – 5 стр.

3.Документ (доверенность), подтверждающий

 полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа - 1 стр.

4.Копия лицензии № 2086 от 28.12.2006 г. срок действия до28.12.2011 г.

5. Копия аттестата аккредитации АМО №0002214

6. Опись - 1 стр.
	1.Перечень услуг подлежащих оказанию: Используя предоставленное право на оказание охранных услуг и имеющиеся  в распоряжении спецсредства и возможности, обеспечить в установленные  сроки надежную охрану предоставленных Заказчиком помещений и находящегося внутри них имущества Заказчика с целью своевременного предупреждения или пресечения фактов противоправных действий со стороны лиц, посягающих на имущественные интересы Заказчика в пределах охраняемого объекта, а также предупреждения и пресечения любых посягательств на жизнь и здоровье граждан, сотрудников Заказчика и Исполнителя при исполнении последними обязанностей .
Осуществлять на объекте установленный по согласованию с Заказчиком тип, условия и порядок охраны;
Соблюдать во время исполнения обязанностей правила пожарной безопасности, а в случае обнаружения на охраняемом объекте возгорания принимать меры по вызову пожарной охраны и ликвидации возгорания;
Ставить в известность Заказчика обо всех выявленных недостатках и нарушениях внутри объектового режима, а также всех обстоятельствах, которые могут отрицательно повлиять на охраняемые имущественные интересы Заказчика .

2. Сроки (периоды) оказания услуг: с 1.02.2008  по  30.06.2008 г. и с 1.09.2008 по 30.09.2008 г.

 Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе в порядке, установленном ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями), нижеуказанного участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным документацией к  аукциону, и на соответствие обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

По представленным документам:

1. Перечень услуг подлежащих оказанию - соответствует заявленным в документации об аукционе.

2. Сроки (периоды) оказания услуг -  соответствуют  заявленным в документации об аукционе.

3. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации.

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе единая комиссия постановила:

1. На основании  части 11 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) аукцион признать не состоявшимся, т.к. по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе.
2. Представленная заявка участника размещения заказа соответствует всем  требованиям и условиям, установленным  документацией об аукционе, участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

3. Поручить планово-экономическому отделу (Бутаевой И.П.) передать на основании  части 12 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в аукционе ОАО «ЧОП «Глок» 143966, г. Реутов, Московской обл., ул. Ашхабадская д.33, пом.11, данный протокол и проект контракта.
4. Муниципальный контракт заключить с учетом положений части 4 статьи 38 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (с изменениями и дополнениями) на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по  начальной (максимальной) цене контракта указанной в извещении.
5. Поручить планово-экономическому отделу (Бутаевой И.П.) разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов 16.01.2008 г. Реутов и в официальном печатном издании газета «Реут».
Голосовали:
Розанов В.Л. -  «за», Огурцова Г.А. -  «за»,   Беляевская С.К. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за», Бобылева С.К. -  «за»,  Яриновская И.В. -  «за» Бутаева И.П. -  «за».
Решение принято единогласно.

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  рассмотрения заявок на участие в аукционе.

 Председатель комиссии -                                                     Розанов В.Л.

Зам. председателя комиссии                                                 Огурцова Г.А
Члены комиссии -
                                                         Жукова Л.Б
                                                                                                  Яриновская И.В.

                                                                                                 Беляевская С.К.

                                                                                                 Бобылева С.А.

  Секретарь комиссии                                                            Бутаева И.П.

Муниципальный заказчик -                                                  Розанов В.Л.